UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORA N. 1

O PRES!DENTE DA FUNDAÇÃO E REiTOR DA UN!VERSIDADE DE
BRA.SIUA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. CEN n. 29, de 31/3/2003,

R t
.J  c (' L V .-. i i::

I_ 	¼.'

Designar o sei-dor Jesus Fernando Vivas de S ouza, ocupante do
cargo de Professor Auxiliar MS, para exercer a função de Coordenador de
Graduação em Artes Cênicas (FG-2) do Derpartamento de Artes Cênicas!CEft

Brasilia,-P'1 de PÔRiL 	de 2003.

,L1 7LJ
Lauro Morhy

Reitor

A partir de 31/3/2003